木发〔2025〕23 号

关于调整 2025 年度干部分工定岗的通知

各村、乡直部门，各办（站、队、中心）：

为进一步明确职责，配优配强干部，增强工作合力，更

好地实现各项工作目标，根据最新机构改革要求，经乡党委、

政府研究决定，现将党政负责干部分工、干部定岗定责、联

村工作调整情况印发给你们，请认真遵照执行。

2025 年 9 月 1 日

党政负责干部分工情况

姓 名 职 务 分工安排

徐 莉 党委书记 主持全面工作。

方羡军
党委副书记

乡长
主持政府工作，联系财政所。

徐子牛 党委副书记

分管党群、党建、社会工作、政协、
林业、项目建设、乡村振兴、商会、
招商引资、数字乡村、部门、考核、
作风建设工作，联系党建办、农业综
合服务中心。

姜慕君

党委委员
人大主席
组织委员

主持人大主席团工作，分管城建、自
然资源、交通、住房保障、经济发展、
旅游、医保、组织、编制、老龄、关
心下一代工作，负责 S201 升级改造项
目，协管党建工作。联系经济和生态
办、党建办。

余潇宇
党委委员
常务副乡长

援藏

熊斌

党委委员
纪委书记
（兼机关支
部书记）

分管纪检监察工作、联系乡纪委。

洪 蕾
党委委员
宣传委员
妇联主席

分管宣传、意识形态、文明创建、移
风易俗、文化、体育、广电、妇联、
卫健、教育工作，联系民生事务办。

朱 亮

党委委员

武装部长
（兼团委书
记、工会主

席）

分管工会、武装、科技工信、生态环
境保护、国资工作，负责 11 万伏变电
站建设项目。联系工会、武装部。

方正南
党委委员
政法委员

分管政法、安全生产、食品安全、市
场监督、综治维稳、禁毒、防范邪教、
民政、残疾人、退役军人、信访、河
道管理、河长制、综合执法工作，负
责木瓜河综合治理项目。联系平安法
治和应急管理办、综合行政执法大队、
退役军人服务站。

李武兴
副乡长

分管农业、经管、统计、农机、畜牧
水产、商务粮食、发改、深化改革、
优化营商环境、村民建房、人居环境
整治、厕改工作，协管乡村振兴、数
字乡村工作，联系农业综合服务中心。

朱炳文 人大副主席

分管机关、统战、侨务、宗教、行政
审批、人力资源与社会保障、水利、
移民、防汛、汨罗江治理工作，协管
人大工作，联系党政办、社会事务综
合服务中心。

吴方遒 财政所长
分管农电工作，协管财税征收、争资
争项、项目建设工作。

干部到岗安排

党政办：

主 任：喻西子

副主任：周嵩霖（兼作风专干）

成 员：余稳、钟直取（兼宣传专干）

李志强、刘婷玉、陈葩靓

党建办：

专职副主任：黄 杰

成 员：李丹丹、方 淑

钟小敏、黄梦玲（就业协理员）

纪委副书记：钟海燕

纪检专干 ：黄略、崔晓芳

民生事务办公室：

副主任：胡君慎、魏献章、张伟

成 员：陈哓慧（兼社保医保专干）

平安法治和应急管理办公室：

主 任：卢润琦（兼招商引资专干）

副主任：吴锦龙（兼林业站长）、洪胜明

成 员：何郡禧

退役军人服务站：

站 长：刘钟毅（兼民政、禁毒、信访专干）

成 员：余方方、唐泽宇（民政社工）

综合行政执法大队：

大 队 长：张闯军

副大队长: 李 程（兼安全生产、食品安全专干、项目专干）、

余宁

成 员：曾二龙、童毅

凌津津（任木瓜村支部书记助理）

二名协警

社会事务综合服务中心：

主 任：徐长寿（兼水管站长）

成 员：吴定安、邓裕安

余拥军、唐锦霖（兼统战专干）

农业综合服务中心：

主 任：尹文才

副主任：余干中、方抚如

成 员：吴泗舫、彭阳、刘银楼（任礼仁村党支部第一书记）

经济和生态办：

主 任：余庭坚

成 员：张沅清

易越（兼人大专干）

财政所：

所 长：吴方遒

副所长：胡森涛

成 员：邓笑梅、周珊珊、张意、肖瑶、黄宝霖、张佐忠

武装部副部长：卢润琦

纪委副书记: 钟海燕

工会副主席：周嵩霖

妇联副主席：张 伟

团委副书记：钟直取

负责干部联片安排

姓 名 联系村

徐子牛 保联村、后岩村

姜慕君 保全村、平坳村

熊 斌

洪 蕾 礼仁村

朱 亮 金坪村、公安村

方正南 大兴村、南塘村

李武兴 木瓜村、大桥村

朱炳文 亲和村、青芬村

吴方遒 上中村

干部联村安排

村名 办村干部

保 全 余庭坚、易越

金 坪 黄略

木 瓜 尹文才

大 兴 卢润琦、刘钟毅

上 中 胡森涛、张意

公 安 周嵩霖、钟直取

亲 和 唐锦霖

大 桥 方抚如、余干中

南 塘 李程

礼 仁 魏献章、胡君慎

平 坳 张闯军

青 芬 余稳

保 联 黄杰

后 岩 徐长寿